
امروز قرعه‌کشی است

حواس استقلالی‌ها 
به جام حذفی

فاصله امتیازی ایجاد شده با 
صدر جدول سبب شده نگاه 
استقلالی‌ها به جام حذفی 
جدی‌تر باشد. امروز قرار است در 
سازمان لیگ قرعه‌کشی مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی 
انجام شود و استقلال حریفش 
را در این مرحله بشناسد. آبی‌ها 
یک بار در زمان مربیگری شفر 
نی در جام حذفی  به قهرما
رسیدند و حالا امیدوارند که 
لااقل در دوران مربیگری ریکاردو 
ساپینتو نیز به این مهم دست 
یافته و قهرمان جام حذفی 
شوند. البته هر احتمالی در این 
مرحله وجود دارد و حتی ممکن 
است استقلال به پرسپولیس 
برخورد کند اما بدون شک 
رویارویی با یک حریف ساده‌تر 
برای استقلال نقطه امیدواری 

خواهد بود.

تغییرات بعد از حذف 
یزدانی

آماده‌باش به 
مرادمند وغلامی

با حذف سیاوش یزدانی از 
استقلال، ریکاردو ساپینتو باید 
گزینه دیگری را به جای این 
بازیکن در ترکیب اصلی قرار 
دهد. با توجه به اینکه عارف 
غلامی از بند مصدومیت رها 
شده، یکی از گزینه‌های جدی 
برای بازگشت به ترکیب اصلی 
استقلال خواهد بود. در کنار 
او محمدحسین مرادمند هم 
هست که درهفته‌های اخیر 
دچار مصدومیت شد که حالا او 
نیز گزینه‌ای جدی برای بازگشت 
به ترکیب اصلی تیمش در بازی 
با ملوان خواهد بود. با توجه به 
اینکه مرادمند با بازی در انزلی 
آشنا است گزینه مطلوب‌تری 
در این شرایط که تازه غلامی 
به شرایط بازی رسیده، خواهد 
بود اما به هر حال غلامی هم 
بچه شمال است و در صورت 
صلاحدید کادر فنی می‌تواند 
کمک حال استقلال باشد. با 
این حال اگر ساپینتو به این 
نتیجه برسد که این دو بازیکن 
نمی‌توانند کمکی به استقلال 
کنند روزبه چشمی را به خط 

دفاع انتقال خواهد داد.

انتقاد پیشکسوتان از 
تغییر تاکتیک استقلال

این چه وضعی است 
آقای ساپینتو؟

بسیاری از پیشکسوتان باشگاه 
استقلال از تغییرات پی در پی 
ترکیب این تیم گله کرده‌اند و 
ساپینتو را مسبب این وضعیت 
می‌دانند. استقلال از ابتدای 
فصل تا کنون -حتی در جام 
حذفی- یک بار هم از یک ترکیب 
تکراری استفاده نکرده و پی 
درپی بازیکنان در زمین جا به جا 
شده‌اند و یا اینکه سیستم بازی 
استقلال تغییر کرده است. این 
وضعیت در حالی چشم‌ها را به 
سمت و سوی خود کشانده که 
فصل پیش استقلال در اغلب 
بازی‌ها ثبات داشت و با یک 
ترکیب به میدان می‌رفت اما 
دراین فصل رویه دیگری در 
استقلال پایه گذاری شده و 
ترکیب‌های متعددی در استقلال 
ر گرفته  قرا یش  زما آ مورد 
است. پیشکسوتان استقلال 
بر این باورند که اگر ساپینتو 
می‌توانست ترکیبی ایده‌آل را 
پیدا کند الان موقعیت بهتری 
در جدول رده‌بندی داشت اما 
به دلیل اینکه بارها تیمش را 
متحول کرده اکنون در فاصله 8 
امتیازی با پرسپولیس قرار دارد.

 zخبر

محمد مؤمنی :

برای ساپینتو شرط نگذاشتیم

محمد مؤمنی امیدوار است که ساپینتو استقلال را به کورس 
قهرمانی بازگرداند: » من معتقدم استقلال می‌تواند با ساپینتو 
هنوز هم اتفاقاتی را رقم بزند که دوباره به جدول و جمع مدعیان 
برگردد. هیچ شرطی را برای رقابت‌های لیگ برتر برای وی تعیین 
نکردیم. اگر این‌طور بود که او باید بعد از شکست استقلال از 

سپاهان برکنار می‌شد.«

رضا عنایتی

رسیدن به واقعیت

رضا عنایتی مصاحبه‌ای انجام داد که درآن به موضوع انتخاب نشدن 
به‌عنوان سرمربی استقلال اشاره کرده است. عنایتی دلیل اینکه به این 
عنوان نرسیده را فشار فضای مجازی عنوان کرده است. موضوعی که 
او باید ازاین پس خوب به آن توجه داشته باشد چون تا زمانی که یک 
مربی با اقبال هواداران روبه‌ رو نباشد، شانسی برای سرمربیگری در این 

باشگاه نخواهد داشت؛ مثل الهامی .

سجادشهباززاده

مشتری دارد

سجاد شهباززاده که از ابتدای فصل تا‌ کنون گلی برای استقلال به ثمر 
نرسانده، از چند باشگاه مطرح لیگ برتری پیشنهاد دریافت کرده است. 
گفته می‌شود فولاد یکی از مشتریان این بازیکن است اما خبرهای 
جدید‌تر حاکی از آن است که تیم ذوب آهن اصفهان نیز برای تقویت 
خط حمله خود خواهان این بازیکن شده است. اینکه سجاد با این آمار 

دومشتری لیگ برتری دارد، موضوع مهمی است.

از کمپ آبی
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مأموریت مدیرعامل استقلال در امارات چیست؟

فتح‌الله‌زاده در همسایگی مجیدی!
»سفرعلی فتح‌الله‌زاده به امارات« این 
خبری است که در روزهای گذشته 
بارها به گوش استقلالی‌ها خورده 
است. ماجرایی که ظاهراً نزدیکان 
علی فتح‌الله‌زاده بدشان نمی‌آید در 
روزهای ناکامی ساپینتو روی آن مانور 
کنند! اگرچه گفته شده مدیرعامل 
باشگاه استقلال قصد دارد در سفر به 
امارات با گابریل پین و باشگاه شباب 
الاهلی مذاکراتی انجام دهد و حتی 
دیداری هم با فرهاد مجیدی نداشته 
باشد اما همین که فتح‌الله‌زاده راهی 
نقطه‌ای می‌شود که در همسایگی‌اش 
فرهاد مجیدی و برخی مربیان سابق 
استقلال حضور دارند، به طور حتم 
برای هواداران این باشگاه تردید‌هایی 
را به وجود خواهد آورد. البته اینکه 
خود فتح‌الله‌زاده نیز در آینده بتواند 

رأی فرهاد مجیدی برای همکاری 
را به دست بیاورد نیز محل شک 
و تردید‌های بسیاری است به این 
دلیل که مجیدی و اطرافیانش ترجیح 
می‌دهند اگر روزی دوباره به استقلال 
بازگردند، با مدیری جز فتح‌الله‌زاده 
باشد. بنابراین به این سادگی هم 
نمی‌توان همکاری فتح‌الله‌زاده و 
مجیدی را در فصول آینده در ذهن 
متصور بود اما سؤال دیگری که وجود 
دارد و این روزها هواداران استقلال 
از فتح‌الله‌زاده می‌پرسند این است 
که اساساً چه لزومی دارد مدیرعامل 
باشگاه‌شان برای مذاکره بر سر 
پرداخت یک بدهی 50 هزاردلاری به 
پین راهی امارات شود یا اینکه بخواهد 
با باشگاه شباب الاهلی مذاکراتی 
انجام دهد که انتهای آن کاملاً روشن 

است. باشگاه استقلال باید مبالغی 
را بابت گرفتن مهدی قایدی به این 
باشگاه اماراتی پرداخت می‌کرده که 
تاکنون برخی تعهدات به سرانجام 
نرسیده و بعید است که مذاکره بر سر 
پرداخت مبالغ باقی‌مانده تأثیری در 
وضعیت این دو باشگاه داشته باشند. 
به همین دلیل باید مذاکرات احتمالی 
را هم بی‌نتیجه دانست، مگر اینکه 
فتح‌الله‌زاده بخواهد مدیران باشگاه 
اماراتی را راضی کند که به طور قسطی 
حق انتقال قایدی را دریافت کنند. به 
هر حال هر چه هست این سفر برای 
کارشناسان حوزه استقلال و هواداران 
این باشگاه معنی و مفهوم آنچنان قابل 
درکی ندارد و حتی در هیأت مدیره 
باشگاه استقلال نیز افرادی بودند که 
با سفر آقای مدیر به امارات مخالفت 

کرده‌اند و بر این باورند که سفر به 
امارات هیچ تأثیری در سرنوشت مالی 
این باشگاه نخواهد گذاشت و مطالبات 
باید طبق توافق‌ها پرداخت شود. 
آنچه اهمیت دارد این است که تیم 
استقلال در شرایط فعلی بیشتر نیاز به 
آرامش دارد و تصمیم‌گیران در باشگاه 
استقلال نباید اقداماتی انجام دهند 
که برای ساپینتو و همکارانش شک و 
تردیدهایی نسبت به آینده کاری خود 
ایجاد کند. ضمن اینکه نباید از یاد برد 
که فتح‌الله‌‌‎زاده زمانی که در استقلال 
سمتی نداشت، همواره نسبت به 
سفر مدیران عامل باشگاه استقلال به 
کشورهای اطراف جهت مذاکره و هر 
اقدام دیگری انتقاد داشت اما ظاهراً 
با بازگشت خودش به این سمت، نظر 

مدیریت تغییر کرده است.

 zگزارش

از بازی نکردن برای فکری تا تیکه انداختن به جشن تولد ساپینتو

یزدانی پنالتی داد، اخراج شد !

سیاوش یزدانی دفاع وسط استقلال 
روز گذشته از تمرین کردن توسط 
ساپینتو منع شد. سرمربی پرتغالی 
استقلال که این روزها به شدت از 
سیاوش ناراضی و ناراحت است، اجازه 
نداد این مدافع جنجالی تمرین کند و 
این نکته قطعاً آغاز حاشیه‌ای برای تیم 
پرانتقاد استقلال خواهد بود. باخت 
مقابل سپاهان آنقدر هضمش برای 
استقلالی‌ها سنگین بود که عواقب آن 
اخراج بازیکنی بود که در بازی با سپاهان 
به‌دلیل پنالتی دادن به حریف این 
روزها مورد غضب هواداران و سرمربی 
استقلال است. البته این برای نخستین 
بار نیست که مسائل حاشیه‌ای سیاوش 
منجر به اخراجش می‌شود و این بازیکن 
که کلاً در فهرست بازیکنان پرتنش 
است در فصل جاری چندین نوبت مورد 

تنبیه قرار گرفته است.

حرف‌های جنجالی علیه فکری!
سیاوش یزدانی در یک مصاحبه جنجالی 
علیه محمود فکری کلماتی را به زبان آورد 
که قابل تأمل بود و فوتبالی‌ها را در بهت 
و حیرت فرو برد. سیاوش یزدانی در این 
مصاحبه ابراز خوشحالی کرد که هیچ 
وقت برای محمود فکری بازی نکرده 
است. این اظهار نظر عجیب اهالی 
فوتبال را در فکر فرو برد! وقتی بازیکنی 
به این صراحت می‌گوید خوشحالم برای 
فکری بازی نکرده‌ام یعنی دشمنی خود 
را به‌صورت واضح با این مربی اعام 
می‌کند. در چنین شرایطی فوتبالی‌ها به 
یاد مصاحبه فکری می‌افتند و ادعایی که 
در خصوص یکسری از اتفاقات خاص در 

تیم استقلال به زبان آورد.
 

تولد جنجالی ساپینتو و پست سیاوش
ساپینتو در ابتدای فصل اعتقادی به 
سیاوش یزدانی نداشت و به این بازیکن 
بازی نداد. همین نکته باعث شد تا 
سیاوش کینه سرمربی پرتغالی را به دل 

بگیرد و درست وقتی با الفاظی تند به 
سمت ساپینتو شلیک کرد که سرمربی 
استقلال در شادی روز تولدش به سر 
می‌برد. عکس‌های تولد ساپینتو که 
بیرون آمد، یزدانی استوری علیه این 
مربی گذاشت و مدعی شد که تولد ندیده 
است و اصلاً رعایت هیچ چیز را نمی‌کند. 
ساپینتو با خواندن این پست نسبت به 
سیاوش حساس‌تر شد و این بازیکن 
بیشتر از گذشته به نیمکت ذخیره 
چسبید و نتوانست در ترکیب اصلی جایی 
داشته باشد. سیاوش در کمیته انضباطی 
استقلال به‌دلیل توهینی که به سرمربی 
استقلال کرد، توضیحاتی داد تا به‌صورت 
موقت بین طرفین آتش‌بس اعلام شود، 
اما این آتش زیر خاکستر بود و هیچ کدام 
از طرفین در قبال یکدیگر کوتاه نیامدند. 
سیاوش به خاطر اخراج و مورد غضب 
قرار گرفتن جزو بازیکنانی بود که در نیم 
فصل اول دقایق کمی در زمین مسابقه 
قرار گرفت و با وساطت فتح‌الله‌زاده 

شرایطش در استقلال بهتر شد.

 مذاکره با پرسپولیس
سیاوش یزدانی بازیکنی نیست که 
بتواند روی نیمکت آرام باشد به همین 
دلیل هرازگاهی شیطنت‌هایی انجام 
می‌دهد تا ذهن‌ها به سمت او برود. 
حدود یک ماه پیش و در شرایطی که 
سیاوش همچنان نیمکت‌نشین بود 
شایعه مذاکره‌اش با پرسپولیس سر 
زبان‌ها افتاد اما هیچ گاه این شایعه 
توسط پرسپولیسی‌ها تأیید نشد تا 
مشخص شود که این اخبار به نوعی برای 
تحت فشار قراردادن باشگاه استقلال و 

ساپینتو منتشر می‌شود.
 

مصدومیت مدافعان و تزریق 
سیاوش به ترکیب

مصدومیت عارف غلامی و مرادمند باعث 
شد تا داسیلوا تنها بماند و تنها کسی که 
می‌توانست در کنار این بازیکن بازی 
کند، یزدانی بود. سیاوش با مصدومیت 
دو مدافع وسط سرانجام توسط ساپینتو 
به ترکیب اصلی استقلال اضافه شد و 

در چند بازی گذشته استقلال برای این 
تیم به میدان رفت. به نظر می‌رسد با 
حضور سیاوش استقلال در خط دفاع 
مشکلی نداشته باشد اما یزدانی اصلاً 
شبیه فصل گذشته نبود و حضورش در 
ترکیب استقلال کمکی به این تیم نکرد.

 
پنالتی دادن به سپاهان و 

اخراج دوباره
 سیاوش یزدانی در بازی که نباید اشتباه 
می‌کرد، اشتباهی انجام داد تا برگه 
اخراجش از استقلال را امضا کنند. یزدانی 
در بازی با تیم سابق خود به حریف یک 
پنالتی تقدیم کرد و همین پنالتی برای 
او گران تمام شد. بعد از بازی استقلال 
و سپاهان صحنه پنالتی دادن سیاوش 
دست به دست چرخید و چیزی که 
هواداران استقلال را آزرده کرد خنده او 
بعد از دادن پنالتی بود. بعضی‌ها این 
رفتار او را مغرضانه تلقی کردند! تاوان این 
اشتباه او نیز غضب ساپینتو و در نهایت 

منع از تمرین و اخراج بود.

 مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

سیاوش یزدانی 
بازیکنی نیست که 
بتواند روی نیمکت 
آرام باشد به همین 
دلیل هرازگاهی 
شیطنت‌هایی انجام 
می‌دهد تا ذهن‌ها 
به سمت او برود. 
حدود یک ماه پیش 
و در شرایطی که 
سیاوش همچنان 
نیمکت‌نشین بود 
شایعه مذاکره‌اش 
با پرسپولیس 
سر زبان‌ها افتاد 
اما هیچ گاه این 
شایعه توسط 
پرسپولیسی‌ها تأیید 
نشد تا مشخص 
شود که این اخبار به 
نوعی برای تحت فشار 
قراردادن باشگاه 
استقلال و ساپینتو 
منتشر می‌شود


